
RADA MIEJSKA
r WŁAB1SZYNIE

UCHWAŁA NR XXXI/218/22
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 16 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2022 rok

Na podstawie art. 18a ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 202Ir.
póz. 1372 i póz. 1834) oraz § 58 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XXXVI/322/18 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 10 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz.
Woj. Kuj.-Pom. póz. 5301), uchwala się, co następuje:

§ l. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2022 rok, stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 05324EOF-26R4-4560-AB5C-C6223B71D4E5. Podpisany Strona l



Załącznik do uchwały Nr XXXI/218/22

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 16 lutego 2022 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY
MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2022 ROK

I KWARTAŁ 2022r.

1. Analiza wyników finansowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie za 2021 rok.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2021 rok.

II KWARTAŁ 2022r.

1. Wybrane zamówienie publiczne w aspekcie przestrzegania procedur.

2. Analiza wydatków na OSP Łabiszyn w 2021 r.

3. Wypracowanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Bunnistrzowi Łabiszyna.

III KWARTAŁ 2022r.

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za I półrocze 2022 roku.

2. Analiza wydatków związanych z pieczą zastępczą i pobytem w Domach Dziecka w 2021 r.

IV KWARTAŁ 2022r.

l . Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2022 roku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 05324EOF-26E4-4560-AE5C-C6223B71D4E5. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z §58 Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XXXVI/322/18 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 10 października 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kuj.-Pom. póz. 5301) Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu pracy uchwalonego przez
Radę Miejską w Łabiszynie.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: 05324EOF-26E4-4560-AE5C-C6223B71D4E5. Podpisany Strona l


